
l NSTYTUT SLA WISNKI 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Uchwala nr 13/2022 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo dr Dorocie Pazio­
Wlazlowskiej w Instytucie Slawistyki PAN. 

Działając na podstawie art. 55 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej 
Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796) w zw. z działem I ust. l uchwały nr 82/2019 
Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 23 września 2019 r. w sprawie czynności w 
postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego, uchwala się co następuje. 

§ l 
Rada Naukowa Instytutu Slawistyki P AN wyraża zgodę na przeprowadzenie 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
humanistycznych w dyscyplinie j ęzykoznawstwo pani dr Dorocie Pazio-Wlazłowskiej w 
Instytucie Slawistyki P AN. Jednocześnie Rada zwraca uwagę, że dr Dorota Pazio­
Wlazłowska po 24 lutego 2022 r. wycofała się z wszelkich form merytorycznej i 
instytucjonalnej współpracy z rosyjskimi ośrodkami naukowymi oraz z wszelkiej współpracy 
naukowej z rosyjskimi badaczami. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zastępczyni Dyrektora Instytutu Slawistyki P AN do 

Spraw Naukowych. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za przyjęc iem uchwały głosowa ło 25 osób 
Nie było głosów przeciw ani wstrzymujących się 

Zagłosowało 25 spośród 40 uprawnionych do głosowania 

Protokołował Sekretarz Rady Naukowej 

ISPAN 

00 - 337 Warszawa, ul. Bartoszewicza l B m .l7, http://www.ispan.waw.pl 
tel.: (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl 


